
FOI 0350/2022 Response 

 

Request 

 

This is an information request relating to gender neutral toilets at the Trust. 

  

Please include the information for each of the following periods; 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-

22: 

• The number of gender-neutral toilets installed at the Trust during this time or the number 

of pre-existing toilets which have been converted into gender neutral toilets. Please do 

not include disabled toilets in this list. 

• The cost of installing these toilets or the cost of converting the pre-existing toilets 

• Copies of any complaints made to the Trust about these toilets, with any necessary 

redactions  

 

Response 

 

The Trust is unable to provide a response to your request for information.  

 

This is because obtaining the data will require manual and exhaustive measures that exceeds the 

threshold of carrying out this task. 

 

The Trust therefore, rely on exemption Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 to deny 

this aspect of your request. 

 

 


